- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任 .

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 952)

自願公告

完成票據的轉讓

本公告乃由中國通海國際金融有限公司 (「本公司」) 自願作出。

本公司獲林建興先生 (本公司執行董事及本集團行政總裁) 通知, 於二零二二年五月

六日, 其受控法團華新通有限公司作為承讓人已完成由轉讓人轉讓由泛海控股國際

金融發展有限公司(「泛海控股國際金融」，本公司的控股股東) 於二零一八年十

二月四日簽署的票據文書所構成的有擔保及保證票據 (「票據」, 即本公司日期為

二零二一年十月二十七日之公告所載的事項)中的權利、所有權和利益 (不包括任

何投票權), 本金額約為7.84億港元, 連同所有票據截至 (不包括)完成日期的應計但

未付利息, 代價約為8.53億港元。

代表董事會
中國通海國際金融有限公司

主席
韓曉生

香港，二零二二年五月十日

- 2 -

於本公告日期，本公司董事會包括:

執行董事： 獨立非執行董事：
韓曉生先生 (主席) 盧華基先生
方舟先生     (副主席) 孔愛國先生
劉洪偉先生 劉紀鵬先生
林建興先生 賀學會先生
                         黃亞鈞先生
非執行董事：
劉冰先生
趙英偉先生
趙曉夏先生